
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА ЖИТИШТЕ
Општинско веће
Број: IV-06-10/2017-18-2
Дана: 17.02.2017. године
Житиште

На основу члана  6.  Правилника о суфинансирању програма којима се задовољавају
потребе  и  интереси  грађана  у  области  спорта (“Службени  лист  општине  Житиште”  број
1/2017),  Правилника  о  категоризацији  спортских  организација  на  територији  општине
Житиште  (“Службени  лист општине  Житиште” број  1/2017) и Одлуке о  буџету општине
Житиште за  2017. годину (“Службени лист општине  Житиште” број  44/2016),  општинско
веће на седници одржаној дана 17.02.2017. донело је

Р Е Ш Е Њ Е
о додели средстава по Јавном конкурсу 

за суфинансирање програмских активности из области спорта за 2017.годину

I

На основу  расписаног Јавног конкурса за суфинансирање програмских активности из
области спорта из буџета општине Житиште у 2017. години, а на предлог  Комисије за доделу
средстава из области спорта додељују се средства за финансирање програма у области спорта
у укупном износу од 3.700.000,00 динара према следећем:

Подносилац програма Износ 

1 Спортски Савез општине Житиште 3.700.000,00

УКУПНО: 3.700.000,00

II

Пренос  одобрених/распоређених  средстава   вршиће  се  из  средстава  утврђених
Одлуком о буџету општине Житиште за 2017. годину, програм 14-Развој спорта и омладине,
програмска активност 1301-0001,  функција 810,  позиција 108, економска класификација 481.

III

Средства ће се изабраним корисницима исплаћивати на основу захтева у зависности
од остварења буџета општине Житиште за 2017. годину.

IV

Уговор о финансирању програма у области спорта са подносиоцима пријаве из тачке I 
овог Решења закључиће председник општине Житиште. 



V

Ово решење је коначно.

VI

Решење објавити  на огласној табли општине и званичној интернет презентацији.

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
                                                                                                          Митар Вучуревић с.р.


